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Д Е Л  2: 
Р Е Ф О Р М И  В О 
П О С Е Б Н И  О Б Л А С Т И

Содржината е единствена одговорност на авторите и на грантистот, и на ниту еден начин не може да се смета дека ги изразува 
гледиштата и ставовите на Фондацијата Отворено општество–Македонија.

Проектот е финансиран од Фондација 
Отворено општество-Македонија
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ПРЕПОРАКИ ЗА СЛЕДНАТА СТРАТЕГИЈА


